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Konu: İhracat Beyannamelerinin Kapatılması Hk.                                                                Tarih: 12.12.2024 

 

 

 

T.C. 

TİCARET BAKANLIĞI 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

 

Ortak transit rejimi ve ulusal transit rejimi kapsamında kullanılan NCTS’in (Yeni Bilgisayarlı Transit 

Sistemi) güncel versiyonu olan FAZ 5, 17.11.2024 tarihi saat 00.00 itibari ile devreye alınmıştır.    

 

Uygulamanın hayata geçmesinden sonra karayolu ile gerçekleştirilen ihracat beyannamelerinin 

birçoğu, araçların sınır geçişlerinin olmasına rağmen kapanmış statüde Vedop sistemine akmamakta olup, 

söz konusu beyannamelerin Vedop sisteminde gözükmemesinden dolayı;  

- İhracatçı firmaların aracı bankalarınca İBKB düzenlenemediği ve yurtdışından gelen dövizlerin 

bozdurulamadığı, buna bağlı olarak ihracatçı firmaların kredi ve finans işlemlerinde ciddi 

sıkıntılar yaşadığı,  

- Yine Vedop sisteminde beyannamelerin kapanmış statüde gözükmemesinden dolayı ihracatçı 

firmaların vergi dairesi işlemleri ve buna bağlı beyan işlemlerinin aksadığı,  

Derneklerimiz merkezlerine iletilmiştir.  

 

Bahse konu sıkıntı işlem yoğunluğu az olan gümrük idarelerinde manuel tutanak düzenlenerek 

beyannameler kapatılmak sureti ile çözülmekte olup, işlem hacmi yoğun olan gümrük idarelerinde ise bu 

yöntem ile ihracat beyannamelerin kapatılması talebi kabul edilmemektedir.  

 

 İhracat beyannameleri ile ilgili olarak yukarıda belirtilen sistemden kaynaklı sorunun giderilmesini 

teminen Elektronik Gümrük İşlemleri Acil Durum Tebliği (Seri No:1) hükümleri çerçevesinde çıkış gümrük 

idarelerinin tutanak yöntemi ile beyannamelerin kapatılması yönünde talimatlandırılması veya uygulamanın 

başladığı 17.11.2024 tarihinden itibaren yapılan ihracat beyannameleri ile ilgili şerhli İBKB düzenlenmesi 

hususunu içeren bir yazının bankalara hitaben yayınlanması hususunu takdir ve tensiplerinize arz ederiz.      

Saygılarımızla, 

 

                                                  
Atilla ŞAHİN           Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı            Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 
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Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 
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